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EXP. NO. CM-2024-161

 FECHA: 25/10/2024

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 01/10/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO
CERTIFICACIÓN 

MIPYME
OBSERVACIONES

LB EVENTOS SOCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 750 UNDADES

RACIONES MATUTINAS (DESAYUNO): GUARNICIÓN, EMBUTIDO / LÁCTEO / CARNE 
OPCIONES DE GUARNICIÓN: 
I. PLÁTANO VERDE (MANGÚ) ENCEBOLLADO
II. YUCA ENCEBOLLADA
III. GUINEÍTOS ENCEBOLLADOS
OPCIONES DE CARNE / EMBUTIDO: 
I. QUESO BLANCO FRITO
II. CHULETA FRITA 
III. SALAMI FRITO 
IV. HUEVO / SALCHICHA FRITA
JUGOS NATURALES (LIMÓN, CEREZA, CHINOLA, NARANJA) (8 ONZ)

RD$169.49 RD$127,117.50 RD$225.00 RD$168,750.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

RD$211,865.00 RD$225.00 RD$225,000.002 1,000 UNDADES

RACIONES MEDIO DÍA (ALMUERZO): 
LAS RACIONES DEBERÁN CONTENER GUARNICIÓN, CARNE O PESCADO Y ENSALADA:
A. OPCIONES DE GUARNICIÓN:
I. ARROZ BLANCO ACOMPAÑADO DE GRANOS (GANDULES Y/O HABICHUELAS ROJAS)
II. MORO DE HABICHUELAS NEGRAS O ROJAS O GUANDULES
III. ARROZ CON PUERRO Y VEGETALES Y PLÁTANO FRITOS (TOSTONES)
IV. ARROZ CON MAÍZ Y PLÁTANO MADURO
V. ARROZ CON LENTEJAS
VI. ESPAGUETIS EN SALSA ROJA Y EMBUTIDOS CON QUESO PARMESANO
B. OPCIONES DE CARNES / PESCADOS:
I. RES AL HORNO, ASADO, CON SALSA, A LA CRIOLLA
II. CERDO A LA PLANCHA, AL HORNO, CON SALSA, FRITO
III. PECHUGA DE PAVO HORNEADO, CON SALSA, FRITO, A LA CRIOLLA
IV. PECHUGA DE POLLO A LA PLANCHA, CON SALSA, A LA CRIOLLA, HORNEADO, FRITO, EMPANIZADA
V. FILETE BACALAO
VI. PESCADO BASA FRITO, EMPANIZADO, A LA PLANCHA, AL AJILLO, AL HORNO, AL VAPOR, CON COCO O GUISADO
C. OPCIONES DE ENSALADAS:
VII. VEGETALES AL GRILL 
VIII. ENSALADA JARDINERA
IX. ENSALADA DE PASTA AL PESTO, CON AJO
X. VEGETALES SALTEADOS
XI. ENSALADA CÉSAR
XII. ENSALADA AL VAPOR
XIII. VEGETALES HERVIDOS

 XIV. ENSALADA AGUACATE, TOMATE Y CEBOLLA

RD$211.87

RD$393,750.00

RD$70,875.00

RD$464,625.00

CRÉDITO 60 DÍAS

OFERENTE NO CUMPLE DEBIDO A QUE NO PRESENTO DEGUSTACIÓN POR LO 
QUE NO SE REQUIERE SUBSANACIONES 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA P/ SUPREMA CORTE DE JUSTICIA, DIRIGIDO A MIPYMES. 

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

15/10/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista RD$61,016.85

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

LB EVENTOS SOCIALES, SRL 

*TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN COORDINACIÓN CON LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$338,982.50

Marca: N/A
Entrega: Según condiciones generales 
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

PROVEEDORES

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL 

OBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: Según condiciones establecidas  
Garantía: No ofrece
Cumple: NO

RD$399,999.35

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

 EVALUACIÓN REALIZADA POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  


